
 
 

V případě závazného zájmu o účast v projektu, prosím, vyplňte: 

Jméno a příjmení:………………………………………………………………………………………...… 

Adresa trvalého pobytu:....…………………………………………………………………………….… 

Telefon ………………………………………………………………………………………………………..… 

e-mail ………………………………………………………………………………………………….………… 

Adresa umístění kompostéru: ……………………………………………………………..........… 

(uvádějte, prosím, parcelní číslo pozemku včetně katastrálního území) 

 

Mám zájem o přidělení 1 kusu kompostéru o objemu (zakřížkujte požadovanou 

možnost). Pro volbu správné velikosti kompostéru vezměte v úvahu velikost 

pozemku, počet členů domácnosti a užitek z kompostu ve Vaší zahradě. 

Menší cca 300 – 500 l*  Pro menší zahrady 

Střední cca 550 – 900 l*  Pro středně velké zahrady 

Velký cca 1 000 – 1 500 l*  Pro velké zahrady 

*jedná se o předběžný orientační objem, skutečný přesný objem bude vyspecifikován a sdělen 

žadatelům v případě získání dotace 

 

Vyplněný dotazník, který je důležitým podkladem pro žádost, prosím, odevzdejte 

na podatelně Městského úřadu Bílovec nejpozději do 31.08.2016. 

Dotazník je možné stáhnout elektronicky na www.bilovec.cz v sekci Dotazníkové 

šetření. Elektronicky lze dotazník poslat na iva.janyskova@bilovec.cz.  

Dotazník si můžete také vyzvednout na podatelně Městského úřadu Bílovec 

v době úředních hodin. 

      

V tuto chvíli se jedná o jednorázovou akci, při které bude pořízen určitý počet 

kompostérů. Neodevzdání dotazníku bude považováno za nezájem o účast 

v nabízeném projektu. V případě, že bude o kompostéry ze strany občanů větší 

zájem, než bude nabídka kompostérů, budou upřednostněny dříve došlé 

vyplněné dotazníky a v případě úspěšné realizace projektu bude o dotaci 

požádáno opětovně. 

 
O kompostér mohou žádat občané těchto obvodů a jejich katastrálních území: 

Bílovec – město 

Bílovec – Bravinné 

Bílovec – Lhotka 

Bílovec – Lubojaty 

Bílovec – Ohrada 

Bílovec – Stará Ves 

Bílovec – Výškovice 


